動物保護法第六條之一第二項所定其他經主管機關指定

得申請動物展演者之資格修正草案對照表
修正公告 現行公告 說明

主旨:修正「動物保護法第

六條之一第二項所

定其他經主管機關

指定得申請動物展

演者之資格」，並自

即日生效。

主旨:訂定「動物保護法第

六條之一第二項所

定其他經主管機關

指定得申請動物展

演者之資格」，並自

即日生效。

修正公告主旨。

依據:動物保護法第六條

之一第二項。

依據:動物保護法第六條

之一第二項。
依據未修正。

公告事項:桃園市政府(以

下簡稱本府 )

所屬各機關、

本市復興區公

所或依法辦有

稅籍登記、畜

牧場登記證或

畜禽飼養登記

證之事業或法

人，並其動物

展演場所在本

市者，得向本

府提出動物展

演許可申請。

公告事項:領有商業登記

或公司登記之

事業或法人，並

其營業所及動

物展演場所在

本市，且於中華

民國一百零七

年六月十五日

前已有動物展

演之事實者，得

依動物展演管

理辦法規定，向

桃園市政府提

出動物展演許

可申請。

一、實務上展演場

所經營型態多

樣，不限於商

業登記或公司

登記之業者，

另本府所屬各

機關辦理活動

亦可能涉及動

物展演，故增

訂得申請展演

之機關或業

者。

二、現行公告事項

規定需於一百

零七年六月十

五日前已有動

物展演事實之

業者，方可提

出展演許可申

請，惟因該限

制，致部分業

者不具申請資

格，為強化納

管動物展演業

者，避免有遺

漏之虞，故刪

除需於一定期

日前以有動物

展演事實之規

定。